制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露AA44 2024 年 1 月 19 日 星期五

证券代码：000685 证券简称：中山公用 公告编号：2024-003

中山公用事业集团股份有限公司
关于转让中山市公用小额贷款有限责任

公司 87.50%股权暨关联交易的
进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

一、基本情况概述
中山公用事业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 17 日召开的第十届董事会

2023年第 5次临时会议以及 2023年 11 月 2 日召开的 2023 年第 2 次临时股东大会审议通过了《关
于转让中山市公用小额贷款有限责任公司 87.50%股权暨关联交易的议案》，同意以 21,560.40 万元作
为股权对价款转让下属公司合计持有的中山市公用小额贷款有限责任公司（以下简称“小额贷公司”）
87.50%股权。 其中，公司全资子公司中山公用水务投资有限公司（以下简称“公用水务”）持有的小额
贷公司 82.50%股权；公司控股子公司中港客运联营有限公司（以下简称“中港客运”）持有小额贷公司
5%股权。 2023年 11月 16日，公用水务及中港客运与股权受让方中山金融投资控股有限公司共同签
订了《股权转让协议》。 2023年 12月 29日，小额贷公司收到了中山市金融局出具的《关于同意中山市
公用小额贷款有限责任公司变更股权股东事项的批复》（中金核[2023]7号）。

上述具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 以及巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn/）披露的《关于转让中山市公用小额贷款有限责任公司 87.50%股权暨关联交易的公告》
（公告编号：2023-055）、《关于转让中山市公用小额贷款有限责任公司 87.50%股权暨关联交易的进展
公告》（公告编号：2023-065）、《关于转让中山市公用小额贷款有限责任公司 87.50%股权暨关联交易
的进展公告》（公告编号：2023-073）。

二、 进展情况
小额贷公司已于近日取得了中山市市场监督管理局出具的《登记通知书》（（粤中）登字〔2024〕第

44200012400008286号），其已完成工商变更登记。 变更情况如下：

变更前 变更后

股东名称 持股比例 股东名称 持股比例

中山公用水务投资有限公司 82.5%
中山金融投资控股有限公司 87.5%

中港客运联营有限公司 5%

格兰仕 （中山）家用电器有限公司 5% 格兰仕 （中山）家用电器有限公司 5%

吉林敖东延边药业股份有限公司 5% 吉林敖东延边药业股份有限公司 5%

华帝股份有限公司 5% 华帝股份有限公司 5%

自此，公司不再持有小额贷公司股权，小额贷公司不再为公司控股子公司，不再纳入公司合并报
表范围。 本次股权转让可使公司获得良好的现金流，有利于公司进一步聚焦主业，助力公司战略发展
目标实现。

三、 备查文件
《登记通知书》（（粤中）登字〔2024〕第 44200012400008286号）
特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司
董事会

二〇二四年一月十八日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2024-002
债券简称：22瀚蓝 01 债券代码：185654
债券简称：22瀚蓝 02 债券代码：137523

瀚蓝环境股份有限公司
关于收到股东提议

公司 2023 年度利润分配预案的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”或“瀚蓝环境”）于 2024年 1月 18日接到控股股东的母

公司广东南海控股集团有限公司（以下简称“南控集团”）《关于瀚蓝环境股份有限公司 2023 年度利
润分配预案的提议》，主要内容如下：

基于对瀚蓝环境稳定的经营情况以及良好的发展前景的认可， 为与全体股东分享公司发展的经

营成果，在符合瀚蓝环境公司章程及股东回报规划的规定、并有利于瀚蓝环境正常经营和长远发展的
前提下，就瀚蓝环境 2023年度利润分配预案，建议如下：

以实施 2023年度分配方案时股权登记日的总股本为基数， 向全体股东每股派发现金红利金额
（含税）比 2022年度提升不低于 100%，即每股派发现金红利不低于 0.44元（含税）。

南控集团将在瀚蓝环境股东大会审议上述 2023年度利润分配预案时投赞成票。
公司将按规定程序拟订 2023年度利润分配预案，并与 2023年年度报告一并提交董事会审议。具

体利润分配预案须经董事会审议及股东大会审议通过后方可实施。
公司将继续坚定执行“十四五”战略，在做好风险控制的前提下积极谋求发展，持续提升公司的盈

利水平和分红能力。
特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 18 日

证券代码：605336 证券简称：帅丰电器 公告编号：2024-002

浙江帅丰电器股份有限公司
第三届董事会第一次会议决议

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
浙江帅丰电器股份有限公司（以下简称为“公司”）第三届董事会第一次会议于 2024 年 1 月 18 日

在公司会议室以现场方式召开，会议通知于 2024年 1月 13 日发出，会议通知及相关资料通过专人送
达。 本次会议应参加会议的董事 7人，实际参加董事 7人，会议由全体董事共同推举董事商若云女士
召集和主持。 会议的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于选举公司第三届董事会董事长、副董事长的议案》
同意选举商若云女士为公司第三届董事会董事长， 任期至第三届董事会届满之日止， 其简历附

后；同意选举邵于佶女士为公司第三届董事会副董事长，任期至第三届董事会届满之日止，其简历附
后。

表决结果：赞成 7票，反对 0票，弃权 0票。
（二）审议通过《关于选举公司第三届董事会各专门委员会成员的议案》
同意公司第三届董事会各专门委员会委员成员以及召集人为：

专门委员会 委员成员

战略委员会 商若云女士（召集人 ）、邵于佶女士、邵贤庆先生、陆健先生 、吕晓红女士

提名委员会 吕晓红女士（召集人 ）、陆健先生、商若云女士

审计委员会 陆健先生（召集人）、吕晓红女士、商若云女士

薪酬与考核委员会 宓明君先生（召集人 ）、吕晓红女士、王中杰先生

独立董事在审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中均过半数并担任召集人。 其中，审计委
员会成员均为不在本公司担任高级管理人员的董事，且审计委员会召集人陆健先生为会计专业人士。
公司第三届董事会各专门委员会委员及召集人任期与公司第三届董事会任期一致， 上述委员成员简
历附后。

表决结果：赞成 7票，反对 0票，弃权 0票。
（三）审议通过《关于公司第三届董事会聘任高级管理人员及证券事务代表的议案》
经公司董事长提名和提名委员会审查同意，同意聘任邵于佶女士担任公司总经理、聘任王中杰先

生担任公司董事会秘书。
经公司总经理提名和提名委员会审查同意，同意聘任邵贤庆先生担任公司副总经理；经公司总经

理提名和提名委员会、审计委员会审查同意，同意聘任丁寒忠先生担任公司财务负责人。
根据公司实际情况，同意聘任俞眉妃女士担任公司证券事务代表，协助董事会秘书工作。
上述高级管理人员及证券事务代表经董事会审议通过之日起履行其职责， 任期与公司第三届董

事会任期一致，其简历附后。
表决结果：赞成 7票，反对 0票，弃权 0票。
特此公告。

浙江帅丰电器股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 19 日
附：简历
商若云女士，1969年出生，中国国籍，无境外永久居留权，上海交通大学 EMBA 研修学历，高级经

济师。 1998年 12月至 2014年 9月担任公司执行董事兼总经理；2014 年 9 月至 2017 年 12 月担任公
司执行董事；2017年 12月至今担任公司董事长。 同时商若云女士 2015年任嵊州市妇联副主席、2016
年任绍兴市科技创新促进会副会长、2017年当选为嵊州市人大代表、2018 年当选为“嵊州市女企业家
（女领导）联谊会”第六届理事会会长，曾获“新浪家居 2016 年家居业榜样人物”、“2017 年全国巾帼建
功标兵”等荣誉。

邵于佶女士，1990年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。 2014年 9月至 2017年 12月
担任公司总经理；2017 年 12 月至 2020 年 12 月担任公司董事兼总经理；2021 年 1 月至 2022 年 3 月
担任公司副董事长；2022年 3月至今担任公司副董事长兼总经理。

邵贤庆先生，1962年出生，中国国籍，无境外永久居留权，初中学历，设计工程师，系公司多项专利
发明人。 1998年 12月至 2017年 12 月担任公司监事；2017 年 12 月至 2020 年 12 月担任公司副董事
长；2021年 1月至今担任公司董事、副总经理。

王中杰先生，1991年出生，中国国籍，无境外永久居住权，英国伦敦政治经济学院管理科学硕士学
位，具备上海证券交易所董事会秘书资格、证券从业资格、基金从业资格。 曾先后担任中国国际金融股
份有限公司助理投资经理，浙江祥源文旅股份有限公司高级投资经理、证券事务代表。2021年 12月至
2024年 1月担任公司董事会秘书；2024年 1月至今担任公司董事、董事会秘书。

陆健先生，1957年出生，中国国籍，无境外永久居住权，本科学历，高级经济师。曾担任上海财经学
院（现上海财经大学）干部、教师，中远置业集团股份有限公司财金部副经理、副总经理、总经理，龙元
建设集团股份有限公司副总裁、财务总监，中国巨石股份有限公司、聚信国际融资租赁股份有限公司
独立董事；现担任龙元建设集团股份有限公司监事长，许昌开普检测研究院股份有限公司、新东方新
材料股份有限公司独立董事。

吕晓红女士，1974年出生，中国国籍，无境外永久居住权，硕士学位。 曾任职于天健会计师事务所
担任注册会计师工作，曾担任每日互动股份有限公司独立董事；现任浙江天册律师事务所律师、合伙
人，杭州福恩股份有限公司、众望布艺股份有限公司独立董事。

宓明君先生，1972年出生，中国国籍，无境外永久居住权，博士学位，主要从事商法学、经济法学的
教学和研究活动。 曾发表论著二十余篇，入选教育部、中央政法委的“双千计划”；曾担任浙江省政法干
部管理学院（现浙江工商大学法学院）教师，杭州市西湖区人民法院院长助理（挂职）；现担任浙江工业
大学法学院副教授，浙江法校律师事务所兼职律师及任该所企业法律服务与研究中心主任，杭州市西
湖区劳动人事争议仲裁院兼职仲裁员，台州仲裁院第五届仲裁员，北平机床（浙江）股份有限公司、杭
州捷瑞智能装备股份有限公司独立董事。

丁寒忠先生，1964年出生，中国国籍，无境外永久居留权，浙江大学 MBA 研修学历。 1983 年 7 月
至 2006年 12月担任浙江天乐集团有限公司财务总监；2007年 1月至 2009年 8 月担任宁波市北仑协
成燃料有限公司财务总监；2009年 9月至 2010 年 5 月浙江康牧药业有限公司财务总监；2010 年 6 月
至 2017年 8月担任浙江天乐微电科技股份有限公司财务总监；2017年 12 月至 2019 年 2 月担任公司
财务负责人兼董事会秘书；2019 年 3 月至 2021 年 12 月担任公司董事、 财务负责人兼董事会秘书；
2022年 1月至 2024年 1月担任公司董事、财务负责人；2024年 1月至今担任公司财务负责人。

俞眉妃女士，1995年出生，中国国籍，无境外永久居住权，金融学硕士学位，具备上海证券交易所
董事会秘书资格、特许金融分析师（CFA）、证券从业资格、基金从业资格、期货从业资格、期货投资分析
资格。 曾任浙江新亚医疗科技股份有限公司证券事务代表。 2023年 2月至今，任职于公司董事会秘书
办公室。

证券代码：605336 证券简称：帅丰电器 公告编号：2024-003

浙江帅丰电器股份有限公司
第三届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
浙江帅丰电器股份有限公司（以下简称为“公司”）第三届监事会第一次会议于 2024 年 1 月 18 日

在公司会议室以现场方式召开。本次会议的会议通知和材料已于 2024年 1月 13日通过专人送达。本
次会议应到监事 3人，实际到会 3人，会议由全体监事共同推举李波先生召集和主持。 会议的召集和
召开程序符合《公司法》《证券法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。 公司董事会秘书列席本次监
事会会议。

二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于选举公司第三届监事会主席的议案》
同意选举李波先生为公司第三届监事会主席，任期至第三届监事会届满之日止，其简历附后。
表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。
特此公告。

浙江帅丰电器股份有限公司监事会
2024 年 1 月 19 日

附件：简历
李波先生，1976年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，高级工程师。 曾任职于成都工

程检测研究所、深圳市火王燃具公司、广东好伙伴燃具电器有限公司和浙江普田电器有限公司；现任
SAC/TC174/SC1全国五金制品标准化技术委员会日用五金分技术委员会委员， 第八届中国日用五金
行业专家委员会委员。2015年 9月至 2017年 11月担任帅丰电器实验室主任；2017年 12月至今担任
公司监事会主席、实验室主任。同时李波先生曾获得绍兴市劳动模范、绍兴市五一劳动奖章、绍兴工匠
等荣誉和称号。

证券代码：605336 证券简称：帅丰电器 公告编号：2024-001

浙江帅丰电器股份有限公司
2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年 1月 18日
(二) 股东大会召开的地点： 浙江省绍兴市嵊州市五合西路 100号浙江帅丰电器股份有限公司会

议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 130,933,880

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 71.1562

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由董事会召集，现场会议由董事长商若云女士主持，会议采用现场和网络投票相结

合的投票方式，股东大会的通知、召开、表决方式符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及《浙
江帅丰电器股份有限公司章程》的相关规定，本次股东大会合法、有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，出席 7人；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 董事会秘书王中杰先生出席本次会议，公司其他高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于修订＜浙江帅丰电器股份有限公司股东大会议事规则＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 130,933,880 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、 议案名称：《关于修订＜浙江帅丰电器股份有限公司董事会议事规则＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 130,933,880 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、 议案名称：《关于变更公司注册资本、修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 130,933,880 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、 议案名称：《关于部分首次公开发行募投项目终止的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 130,933,880 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二) 累积投票议案表决情况
5、《关于选举公司第三届董事会非独立董事的议案》

议 案 序
号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有

效表决权的比例 （%）
是 否 当
选

5.01 选举商若云女士为第三届董事会非独立董事 13,093,388 100.0000 是

5.02 选举邵于佶女士为第三届董事会非独立董事 13,093,388 100.0000 是

5.03 选举邵贤庆先生为第三届董事会非独立董事 13,093,388 100.0000 是

5.04 选举王中杰先生为第三届董事会非独立董事 13,093,388 100.0000 是

6、《关于选举公司第三届董事会独立董事的议案》
议 案 序
号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有

效表决权的比例 （%）
是 否 当
选

6.01 选举陆健先生为第三届董事会独立董事 13,093,388 100.0000 是

6.02 选举吕晓红女士为第三届董事会独立董事 13,093,388 100.0000 是

6.03 选举宓明君先生为第三届董事会独立董事 13,093,388 100.0000 是

7、《关于选举公司第三届监事会非职工代表监事的议案》
议 案 序
号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有

效表决权的比例 （%）
是 否 当
选

7.01 选举李波先生为第三届监事会非职工代表监事 13,093,388 100.0000 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5.01 选举商若云女士为第三届
董事会非独立董事 6,055,880 100.0000

5.02 选举邵于佶女士为第三届
董事会非独立董事 6,055,880 100.0000

5.03 选举邵贤庆先生为第三届
董事会非独立董事 6,055,880 100.0000

5.04 选举王中杰先生为第三届
董事会非独立董事 6,055,880 100.0000

6.01 选举陆健先生为第三届董
事会独立董事 6,055,880 100.0000

6.02 选举吕晓红女士为第三届
董事会独立董事 6,055,880 100.0000

6.03 选举宓明君先生为第三届
董事会独立董事 6,055,880 100.0000

7.01 选举李波先生为第三届监
事会非职工代表监事 6,055,880 100.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明
1、议案 3 为特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的 2/3 以上

通过。
2、议案 5-7对中小投资者进行了单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所
律师：蓝锡霞、钟离心庆
2、 律师见证结论意见：
浙江帅丰电器股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序、参加本次股东大会人员资格、召集

人资格、会议的表决程序均符合《公司法》《股东大会规则》《治理准则》《规范运作指引》等法律、行政法
规、规范性文件和《公司章程》《股东大会议事规则》的规定，本次股东大会通过的表决结果合法、有效。

特此公告。
浙江帅丰电器股份有限公司董事会

2024 年 1 月 19 日

证券代码：605336 证券简称：帅丰电器 公告编号：2024-004

浙江帅丰电器股份有限公司
关于完成董事会、监事会换届选举

及聘任高级管理人员、证券事务代表的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江帅丰电器股份有限公司（以下简称“本公司”“公司”）于 2024 年 1 月 18 日召开了 2024 年第
一次临时股东大会，选举产生了第三届董事会董事、第三届监事会非职工代表监事，与公司 2023 年
12月 27日召开的职工代表大会选举产生的 2名职工代表监事， 共同组成公司第三届董事会、 监事
会，任期自 2024年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。同日，公司召开第三届董事会第一次会
议、第三届监事会第一次会议，选举产生了董事长、副董事长、董事会各专门委员会委员及召集人、监
事会主席，并聘任了新一任高级管理人员和证券事务代表。 现将相关情况公告如下：

一、董事会换届选举情况
（一）董事换届选举情况
2024 年 1 月 18 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会，通过累积投票制方式选举商若云女

士、邵于佶女士、邵贤庆先生、王中杰先生为公司第三届董事会非独立董事，选举陆健先生、吕晓红女
士、宓明君先生为公司第三届董事会独立董事。本次股东大会选举产生的 4名非独立董事和 3名独立
董事共同组成公司第三届董事会，任期自 2024年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

公司第三届董事会董事简历详见公司于 2024 年 1 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

（二）董事长、副董事长选举情况
2024年 1月 18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于选举公司第三届董事会

董事长、副董事长的议案》，全体董事一致同意选举商若云女士为公司第三届董事会董事长，选举邵于
佶女士为公司第三届董事会副董事长，上述人员任期至第三届董事会届满之日止。

（三）董事会专门委员会及召集人选举情况
2024年 1月 18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于选举公司第三届董事会

各专门委员会成员的议案》，第三届董事会战略委员会委员、提名委员会、审计委员会、薪酬与考核委
员会及各委员会召集人具体情况如下：
专门委员会 委员成员

战略委员会 商若云女士（召集人 ）、邵于佶女士、邵贤庆先生、陆健先生 、吕晓红女士

提名委员会 吕晓红女士（召集人 ）、陆健先生、商若云女士

审计委员会 陆健先生（召集人）、吕晓红女士、商若云女士

薪酬与考核委员会 宓明君先生（召集人 ）、吕晓红女士、王中杰先生

独立董事在公司第三届董事会审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中均过半数并担任召
集人。审计委员会成员均为不在本公司担任高级管理人员的董事，且审计委员会召集人陆健先生为会
计专业人士，符合相关法律法规、《公司章程》的规定。 公司第三届董事会各专门委员会委员任期与公
司第三届董事会任期一致。

二、监事会换届选举情况
（一）监事换届选举情况
2024 年 1 月 18 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会，通过累积投票制方式选举李波先生

为公司第三届监事会非职工代表监事，与公司 2023 年 12 月 27 日召开的职工代表大会选举产生的 2
名职工代表监事徐锦女士、王仲瑜先生，共同组成公司第三届监事会，任期自 2024年第一次临时股东
大会审议通过之日起三年。

公司第三届监事会监事简历详见公司于 2024 年 1 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

（二）监事会主席选举情况
2024年 1月 18日，公司召开第三届监事会第一次会议审议通过了《关于选举公司第三届监事会

主席的议案》，全体监事一致同意选举李波先生为公司第三届监事会主席，任期至第三届监事会届满
之日止。

三、高级管理人员聘任情况
2024年 1月 18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于公司第三届董事会聘任

高级管理人员及证券事务代表的议案》，同意聘任邵于佶女士为公司总经理；聘任邵贤庆先生为公司
副总经理；聘任丁寒忠先生为公司财务负责人；聘任王中杰先生为公司董事会秘书。 上述高级管理人
员任期与公司第三届董事会任期一致，自董事会审议通过之日起至公司本届董事会届满之日止。上述
高级管理人员的简历详见公司于 2024 年 1 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

公司董事会提名委员会对上述高级管理人员的任职资格等进行了核查，发表了明确同意的意见，
且聘任丁寒忠先生为公司财务负责人事项已经董事会审计委员会审查通过。 经公司第二届董事会提
名委员会审核，认为上述高级管理人员任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件，能够胜任所
聘岗位职责的要求，符合《公司法》《公司章程》等有关规定。 经公司第二届董事会审计委员会审核，认
为丁寒忠先生具备担任公司财务负责人的任职资格和条件，不存在《公司法》以及上海证券交易所《股
票上市规则》《上市公司自律监管指引第 1号－规范运作》规定的不得担任高级管理人员的情形。

四、证券事务代表聘任情况
2024年 1月 18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于公司第三届董事会聘任

高级管理人员及证券事务代表的议案》，同意聘任俞眉妃女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书
开展工作，任期与公司第三届董事会任期一致，自董事会审议通过之日起至公司本届董事会届满之日
止。 俞眉妃女士的简历详见公司于 2024年 1月 19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

俞眉妃女士已按相关规定参加上海证券交易所培训，并取得了董事会秘书任职培训证明，具备担
任证券事务代表所必需的专业知识、工作经验以及相关素质，其任职资格符合《上海证券交易所股票
上市规则》等相关规定。

五、部分董事、监事及高级管理人员换届离任情况
本次换届完成后，丁寒忠先生、厉国威先生、俞毅先生、冯震远先生不再担任公司董事以及董事会

各专门委员会委员；朱益峰先生不再担任公司监事。 公司对第二届董事会全体董事、第二届监事会全
体监事、全体高级管理人员在履职期间的勤勉工作及为公司发展所作出的贡献表示感谢！

六、董事会秘书及证券事务代表联系方式
联系电话：0575-83356233
传真号码：0575-83356233
电子邮箱：irm@sanfer.com.cn
通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市五合西路 100号
特此公告。

浙江帅丰电器股份有限公司
董事会

2024 年 1 月 19 日

广东美信科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司
特别提示

广东美信科技股份有限公司（以下简称“美信科技”或“发
行人”）首次公开发行 11,095,149 股人民币普通股（A 股）（以下
简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国
证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2023〕2744 号）。 本
次发行的保荐人（主承销商）为国金证券股份有限公司（以下简
称“国金证券”或“保荐人（主承销商）”）。 发行人的股票简称为

“美信科技”，股票代码为“301577”。
本次发行采用网上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）的方式进行。全部为新股，不转让老股。发行人和保荐
人（主承销商）协商确定本次发行数量为 11,095,149 股，发行价
格为 36.51 元 / 股。 本次发行中网上发行股票数量为
11,095,000 股，占本次发行总量的 99.9987%，剩余未达到深市
新股网上申购单位 500 股的余股 149 股由保荐人（主承销商）
负责包销。 本次发行的股票无流通限制及锁定安排。

本次发行的网上认购缴款工作已于 2024 年 1 月 17 日
（T+2 日）结束。 具体情况如下：

一、新股认购情况统计
保荐人（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供
的数据，对本次网上发行的新股认购情况进行了统计，结果如
下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：10,973,838
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：400,654,825.38
3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：121,162
4、网上投资者放弃认购金额（元）：4,423,624.62
二、保荐人（主承销商）包销情况
本次发行无网下询价和配售环节，网上中签投资者放弃认

购股数全部由保荐人（主承销商）包销，保荐人（主承销商）包销

股份的数量为 121,311 股（网上投资者放弃认购的股份数量为
121,162 股， 未达深市新股网上申购单位 500 股的余股为 149
股，两者合计为 121,311 股），包销金额为 4,429,064.61 元。保荐
人（主承销商） 包销股份数量占发行总发行数量的比例为
1.0934%。

2024 年 1 月 19 日（T+4 日），保荐人（主承销商）将包销资
金与网上发行募集资金扣除保荐承销费（不含增值税）后一起
划给发行人。发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申
请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定证券账户。

三、本次发行费用
本次发行费用总额为 6,220.82 万元，具体明细如下：
1、保荐承销费用：3,418.91 万元
2、审计验资费用：1,280.00 万元
3、律师费用：1,091.94 万元
4、用于本次发行的信息披露费用：394.34 万元
5、发行手续费及材料制作费：35.63 万元
（注：本次发行各项费用均为不含增值税金额，合计数与各

分项数值之和尾数若存在微小差异，为四舍五入造成；发行手
续费中包含本次发行的印花税。 ）

四、保荐人（主承销商）联系方式
网上投资者如对本公告所公布的发行结果有疑问，请与本

次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司
联 系 人：资本市场部
联系电话：021-68826099
联系地址： 上海市浦东新区芳甸路 1088 号紫竹国际大厦

13 楼

发行人：广东美信科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

2024 年 1 月 19 日

无锡盛景微电子股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市

招股说明书提示性公告
保荐人（主承销商）：光大证券股份有限公司

无锡盛景微电子股份有限公司（以下简称“盛景微”、“发行
人”或“公司”）首次公开发行股票并在主板上市的申请已经上
海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审核委员会审议通过，
并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证
监许可〔2023〕1704号文同意注册。《无锡盛景微电子股份有限
公司首次公开发行股票并在主板上市招股说明书》在上海证券
交易所网站（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定
条件网站（中证网，http://www.cs.com.cn/； 中国证券网，http:
//www.cnstock.com/；证券时报网，http://www.stcn.com/；证券
日报网，http://www.zqrb.cn/； 经济参考网，http://www.jjckb.
cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销
商）光大证券股份有限公司的住所，供公众查阅。

本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（A股）

每股面值 人民币1.00元

发行股数
本次向社会公众发行25,166,667股， 占公司发行后总股本的
比例为25.00%；本次发行全部为新股，本次发行不涉及老股
转让

本次发行价格（元/股） 38.18

发行人高级管理人员、员
工参与战略配售情况

发行人高级管理人员与核心员工设立中信建投基金-共赢30
号员工参与战略配售集合资产管理计划参与本次公开发行
股票的战略配售，实际获配数量为251.6666万股，约占本次发
行数量比例为10.00%，获配金额为96,086,307.88元。上述资产
管理计划本次获得配售的股票限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起12个月

是否有其他战略配售安排 是

发行前每股收益
2.29元/股（按照2022年度经审计的扣除非经常性损益前后孰
低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行前总股本计
算）

发行后每股收益
1.71元/股（按照2022年度经审计的扣除非经常性损益
前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行
后总股本计算）

发行市盈率

22.27倍（按每股发行价格除以发行后每股收益计算，每
股收益按照2022年经审计的扣除非经常性损益前后孰
低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股
本计算）

发行市净率 2.59倍（按本次每股发行价格除以发行后每股净资产计
算）

发行前每股净资产 8.18元/股（以2023年6月30日经审计的归属于母公司的
所有者权益除以本次发行前总股本计算）

发行后每股净资产
14.72元/股（以2023年6月30日经审计的归属于母公司
的所有者权益加上本次发行募集资金净额之和除以本
次发行后的总股本计算）

发行方式

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、网
下向符合条件的网下投资者询价配售与网上向持有上
海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行相结合的方式进行

发行对象

符合资格的参与战略配售的投资者、 网下投资者和已
开立上海证券交易所股票账户的境内自然人、法人、证
券投资基金及符合法律、法规、规范性文件规定的其他
投资者（国家法律、行政法规、部门规章、规范性文件及
公司需遵守的其他监管要求所禁止者除外）

承销方式 余额包销
募集资金总额 96,086.33万元

发行费用（不含增值税） 9,677.91万元

发行人和保荐人（主承销商）
发行人 无锡盛景微电子股份有限公司
联系人 潘叙 联系电话 0510-85388869
保荐人（主承销商） 光大证券股份有限公司
联系人 黄腾飞、林剑云 联系电话 021-52523269

发行人：无锡盛景微电子股份有限公司
保荐人（主承销商）：光大证券股份有限公司

2024年1月19日

扫描二维码查阅公告全文

成都华微电子科技股份有限公司（以下简称“成都华
微”、“发行人”或“公司”）首次公开发行股票并在科创板上
市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审
核委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下
简称“中国证监会”）证监许可〔2023〕2409 号文同意注册。
《成都华微电子科技股份有限公司首次公开发行股票并在
科创板上市招股意向书》 及附录在上海证券交易所网站
（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网站
（中证网，网址 www.cs.com.cn；上海证券报网，网址 www.
cnstock.com；证券时报网，网址 www.stcn.com；证券日报网，
网址 www.zqrb.cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次发
行保荐人（主承销商）华泰联合证券有限责任公司的住所，
供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、 网上网下申购及
缴款、弃购股份处理等方面，并认真阅读同日披露于上海证
券交易所网站和符合中国证监会规定条件网站上的《成都
华微电子科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板
上市发行安排及初步询价公告》。

发行人基本情况

公司全称 成都华微电子科技股份有
限公司 证券简称 成都华微

证券代码 /网下申购
代码 688709 网上申购代码 787709

网下申购简称 成都华微 网上申购简称 华微申购

所属行业简称 计算机、通信和其他电子设
备制造业 所属行业代码 C39

本次发行基本情况

发行方式
本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询价配售和
网上向持有上海市场非限售 A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发
行相结合的方式进行。

定价方式 网下初步询价确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。
发行前总股本（万股） 54,124.7026 拟发行数量（万股） 9,560.0000
预计新股发行数量
（万股） 9,560.0000 预计老股转让数量（万股） 0

发行后总股本（万股） 63,684.7026 拟发行数量占发行后总股本的
比例（%） 15.0115

网上初始发行数量
（万股） 1,529.6000 网下初始发行数量（万股） 6,118.4000

网下每笔拟申购数量
上限（万股） 3,000.0000 网下每笔拟申购数量下限（万

股） 100.0000

初始战略配售数量
（万股） 1,912.0000 初始战略配售占拟发行数量比

（%） 20.00

保荐人相关子公司初
始跟投股数（万股） 382.4000 高管核心员工专项资管计划认

购股数 /金额上限（万股 /万元） 956.0000/19,445.0000

是否有其他战略配售
安排 是

本次发行重要日期
初步询价日
及起止时间

2024年 1月 24日
（T-3日）9:30-15:00 发行公告刊登日 2024年 1月 26日

（T-1日）

网下申购日
及起止时间

2024年 1月 29日
（T日）9:30-15:00 网上申购日及起止时间

2024年 1月 29日（T日）9:
30-11:30，
13:00-15:00

网下缴款
日及截止时间

2024年 1月 31日
（T+2日）16:00 网上缴款日及截止时间 2024年 1月 31日

（T+2日）日终
发行人和保荐人（主承销商）

发行人 成都华微电子科技股份有限公司
联系人 李春妍 联系电话 028-85136118
保荐人（主承销商） 华泰联合证券有限责任公司

联系人 股票资本市场部 联系电话 021-38966922
021-38966940

发行人：成都华微电子科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2024 年 1 月 19 日

成都华微电子科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

招股意向书提示性公告
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

扫描二维码查阅公告全文